LAUDO CONDENATORIO EN EJECUCIÓN 2 

LAUDO CONDENATORIO RECURRIDO EN AMPARO 3 

SENTENCIA FAVORABLE 1 

TOTAL: 35 

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

INGRESOS  

El monto total de los recursos obtenidos durante el ejercicio fiscal 2023 asciende a la 

cantidad $83,851,736.03 (Ochenta y tres millones ochocientos cincuenta y un mil 

setecientos treinta y seis pesos 03/100 m.n.), integrado por los siguientes conceptos: 

EGRESOS 

Del monto total recibido, se devengó la cantidad de $83,851,736.03 (Ochenta y tres 

millones ochocientos cincuenta y un mil setecientos treinta y seis pesos 03/100 m.n.), esta 

inversión se desglosa de la siguiente manera:  

Capítulo de servicios personales: $75,323,857.13   

Materiales y suministros: $3,228,088.35  

Servicios generales: $4,913,075.38  

Bienes muebles, inmuebles e intangibles: